2166 STAGING CIM000214579 33.00 800 800 22.39 17914.40 6.00 1074.86 6.00 1074.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20064.13

4 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CIM000202129 95.00 340 340 64.46 21917.76 6.00 1315.07 6.00 1315.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24547.89

Total: 1340 1340 45444.76 2813.63 2813.63 0.00 0.00 0.00 51072.03

Amount 
(INR) :

Fifty One Thousand Seventy Two and Three paisa Only